
FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ère REGION
Société de FLINES
AS PIGEON FLINES

   MONT DE MARSA   BARCELONE(ESP   ST VINCENT DE   LA SEINE SU M   NARBONNE        PERPIGNAN     
    DATES et Nbre PIGEONS  24/6/17     411 07/7/17     357 15/7/17     454 21/7/17     336 28/7/17     324 04/8/17     384

  Places  Points  Places  Points  Places  Points  P laces  Points  Places  Points  Places  Points
  1 TANTART PF                171326.12      96  23 3,58      24   67,23                      82  244,0 5                      68  177,08
  2 THULLIER Sébastien        222412.13       6   1 4,60                       2    4,41                                      23   59,90
  3 CISTAR P. & F.            351524.14      10   2 4,33                       7   15,42                                      19   49,48
  4 VANDERSIPPE J.M.          019602.14      28   6 8,13                      28   61,67                                       9   23,44
  5 WAELKENS CAUDRON          259063.13      30   7 2,99                      56  123,35                                      11   28,65
  6 ETUIN Géry                023062.14      59  14 3,55                      46  101,32                                       3    7,81
  7 JASPARD FLEURY            004780.12      52  12 6,52                      49  107,93                                      13   33,85
  8 TANTART PF                021938.13      42  10 2,19      17   47,62                                      49  151,23                
  9 FACON JEROME              227749.12      41   9 9,76                      31   68,28                                      63  164,06
 10 THULLIER Sébastien        200281.11      77  18 7,35                      54  118,94                                      17   44,27
 11 DEPOORTERE Gilbert        012106.14      82  19 9,51                                      25   74,4 0                      65  169,27
 12 STAQUET LAURENT           269649.11      89  21 6,55                      58  127,75                                      38   98,96
 13 BORNEMAN Patrick          014572.14      50  12 1,65                     103  226,87                                      59  153,65
 14 JACOBS J.F.               384118.14       7   1 7,03                       1    2,20                                                
 15 DEPOORTERE Gilbert        012128.14       5   1 2,17                       6   13,22                                                
 16 TANTART PF                122750.14                       3    8,40                                                      16   41,67
 17 ETUIN Géry                335023.15                                      19   41,85                                       5   13,02
 18 BOUREZ DOMINIQUE          434260.14      22   5 3,53                                       2    5,9 5                                
 19 DEPOORTERE Gilbert        175928.13                      21   58,82                                       3    9,26                
 20 CANIVEZ MICKAEL           009576.13                                                      18   53,5 7                      12   31,25
 21 DESPREZ  Jean-Michel      020180.12       8   1 9,46                      33   72,69                                                
 22 QUARRE Jean Paul          349912.15      17   4 1,36                      36   79,30                                                
 23 ROMAN Christian           433946.14      18   4 3,80                      37   81,50                                                
 24 STAQUET LAURENT           254889.11      23   5 5,96                                                                      27   70,31
 25 THULLIER MAGALIE          222494.13      13   3 1,63                      45   99,12                                                
 26 DHONT Serge               039569.14      44  10 7,06                                                                      10   26,04
 27 ROMAN Christian           438220.15      43  10 4,62                      17   37,44                                                
 28 LABBE - MODOTTI           192803.13                      18   50,42                                                      36   93,75
 29 DESCAMPS Yves             359850.15                      33   92,44                                                      21   54,69
 30 BEAUJEAN Christophe       349448.15                                                       4   11,9 0                      55  143,23



FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ère REGION
Société de FLINES

AS PIGEON FLINES (SUITE)

 
    DATES et Nbre PIGEONS

         CLASSEMENT
  1 TANTART PF                171326.12          4 prix    721,932 pts
  2 THULLIER Sébastien        222412.13          3 prix     78,898 pts
  3 CISTAR P. & F.            351524.14          3 prix     89,227 pts
  4 VANDERSIPPE J.M.          019602.14          3 prix    153,237 pts
  5 WAELKENS CAUDRON          259063.13          3 prix    224,985 pts
  6 ETUIN Géry                023062.14          3 prix    252,685 pts
  7 JASPARD FLEURY            004780.12          3 prix    268,303 pts
  8 TANTART PF                021938.13          3 prix    301,042 pts
  9 FACON JEROME              227749.12          3 prix    332,099 pts
 10 THULLIER Sébastien        200281.11          3 prix    350,559 pts
 11 DEPOORTERE Gilbert        012106.14          3 prix    443,187 pts
 12 STAQUET LAURENT           269649.11          3 prix    443,256 pts
 13 BORNEMAN Patrick          014572.14          3 prix    502,171 pts
 14 JACOBS J.F.               384118.14          2 prix     19,233 pts
 15 DEPOORTERE Gilbert        012128.14          2 prix     25,380 pts
 16 TANTART PF                122750.14          2 prix     50,069 pts
 17 ETUIN Géry                335023.15          2 prix     54,870 pts
 18 BOUREZ DOMINIQUE          434260.14          2 prix     59,479 pts
 19 DEPOORTERE Gilbert        175928.13          2 prix     68,082 pts
 20 CANIVEZ MICKAEL           009576.13          2 prix     84,821 pts
 21 DESPREZ  Jean-Michel      020180.12          2 prix     92,151 pts
 22 QUARRE Jean Paul          349912.15          2 prix    120,657 pts
 23 ROMAN Christian           433946.14          2 prix    125,292 pts
 24 STAQUET LAURENT           254889.11          2 prix    126,273 pts
 25 THULLIER MAGALIE          222494.13          2 prix    130,748 pts
 26 DHONT Serge               039569.14          2 prix    133,096 pts
 27 ROMAN Christian           438220.15          2 prix    142,066 pts
 28 LABBE - MODOTTI           192803.13          2 prix    144,170 pts
 29 DESCAMPS Yves             359850.15          2 prix    147,123 pts
 30 BEAUJEAN Christophe       349448.15          2 prix    155,133 pts


